
Odborné učiliště a

IČO: 00 601 837
http://www.ouhlucin.cz,
E-mail: info@ouhlucin.cz

Praktická škola, Hlučín,
příspěvková organizace

Čs. armády 336/4a, 748 01 Hlučín,
tel/fax: číslo účt

DODAVATEL:

Stavebniny JANÍK a.s.
Opavská 183, Zábřeh
747 22 Dolní Benešov

IČO:28610911

Vyřizuje: Mgr. Honzík Jindřich v Hlučínč dne 04.01.2024

VĚC: CELOROČNÍ OBJEDNÁVKA NA ROK 2024

OIJ a PrŠ Hlučín pro zajištění odborného výcviku oboru Zednické práce, Malířské a
° natěračské práce a údržbu školy pro rok 2024 objednává zboží dle výběru odběratele

v souladu s aktuální nabídkou zboží dle cen, které jsou stanoveny ceníkem dodavatele.
Sortiment a množství bude vždy telefonicky upřesněno.
Maximální částka nepřekročí 500 000,- KČ

., Délka trvání objednávky do 31.12.2024

Úhrada zboží bude prováděna bud' z běžného účtu odběratele na základě faktury vystavené
dodavatelem, která musí splňovat náležitosti daňového dokladu nebo v hotovosti na základně
pokladní příjemky-daňového dokladu.

Tato objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv (zákon o registru smluv). Jestliže podle
této objednávky bylo plněno již před datem uveřejnění, smluvní strany se dohodly. že plnění
realizované před tímto datem považují za řádné plnění dle podmínek uvedených v této
objednávce. .

S pozdraveni

za

Mgr. Honzík Jindřich
ředitel OU a PrŠ Hlučín

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

. .
L', l,

Dne,razitko,podps


